
UCHWAŁA NR 707/LXX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Myślenice dotacji celowej dla samorządowej instytucji kultury – 
Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu. 

Działając na podstawie art.18 ust.1, w związku z art. 7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art.9 ust.1 i 2 oraz art. 28 ust.3 pkt 2 ustawy 
z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2020r. 
poz. 194 ze zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się udzielić dotacji celowej dla samorządowej instytucji kultury – Myślenickiego Ośrodka 
Kultury i Sportu w wysokości 10.650.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów sześćset pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji zadania obejmującego budowę infrastruktury 
sportowej i rekreacyjnej wraz z wyposażeniem i infrastrukturą towarzyszącą pn. Budowa trzeciej niecki basenu 
w Centrum Wodnym Aquarius, w tym: 

1) 4.825.000 zł (słownie złotych: cztery miliony osiemset dwadzieścia pięć tysięcy 00/100) w roku 2023; 

2) 5.825.000 zł (słownie złotych: pięć milionów osiemset dwadzieścia pięć tysięcy 00/100) w roku 2024. 

2. Zasady, tryb przekazania dotacji oraz sposób jej rozliczenia regulować będzie umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Myślenice a Myślenickim Ośrodkiem Kultury i Sportu. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr 625/LX/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 lutego 2023r. w sprawie 
udzielenia z budżetu Gminy Myślenice na rok 2023 dotacji celowej dla instytucji kultury Myślenickiego 
Ośrodka Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF459B-7624-47ED-80CE-AFFEC49C2151. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w zakresie udzielanej dotacji dokonuje się w związku z koniecznością dostosowania jej transz 
w poszczególnych latach do rzeczywistego postępu robót budowlanych. Tym samym następuje przesunięcie 
kwoty 500.000 zł z roku 2023 na rok 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF459B-7624-47ED-80CE-AFFEC49C2151. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



